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Recorrido del bibliobus. 2023

Bibliobds 4 (Valladolid)

Provincia

Valladolid

Valladolid
Valladolid
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Valladolid

Valladolid

Valladolid

Valladolid

Valladolid
Valladolid
Valladolid
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Comarca

Entidad de
pob. menor

Distrito/
barrio/ calle

Municipio
Barruelo del
Valle
Bercero
Berceruelo
Carpio

Casasola de
Arion

Castrejon de
Trabancos

Castronufio

Gallegos de
Hornija

Geria
La Seca
Matapozuelos

Matilla de los
Cafos

Mota del
Marqués

Pedrosa del
Rey

Pollos
Robladillo
Rueda
San Pelayo

San Roman
de Hornija

San Salvador
Serrada

Siete Iglesias
de Trabancos
Tordesillas Villamarciel

Torrecilla de
la Abadesa

Torrecilla de
la Torre

Torrelobatén

Directorio de bibliotecas espafiolas

N° paradas

Periodicidad

Quincenal
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Mensual

Quincenal
Quincenal

Quincenal

Quincenal
Quincenal

Quincenal
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Quincenal

Quincenal

Quincenal

N° de horas

0:25

0:20
0:30
2

0:35

0:35

1:15

0:40

0:40
2:10
1:15

0:20

1:15

0:25

1:35
0:20
1:40

0:20

0:20
2:10

0:45

0:25

0:50

0:20

1:15
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Valladolid Valdestillas 1 Quincenal 2:30

Valladolid Vega de 1 Quincenal 0:30
Valdetronco

Valladolid Velilla 1 Quincenal 0:20

Valladolid Velliza 1 Quincenal 0:20

Valladolid Ventosa de la 1 Quincenal 0:35
Cuesta

Valladolid Villafranca de 1 Quincenal 0:50
Duero

Valladolid Villalar de los 1 Quincenal 0:30
Comuneros

Valladolid Villalbarba 1 Quincenal 0:20

Valladolid Villan de 1 Quincenal 0:30
Tordesillas

Valladolid Villanueva de 1 Quincenal 1:30
Duero

Valladolid Villasexmir 1 Quincenal 0:20
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